
UCHWAŁA NR IV/ 21/ 2015
RADY MIEJSKIEJ  W SUWAŁKACH

z dnia 28 stycznia 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania oraz wysokości stawek 
opłat za postój pojazdów samochodowych na drogach publicznych w strefie i sposobu ich 

pobierania

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) oraz 
art. 13 ust. 1 pkt 1, art. 13b i art. 13f ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 260, poz. 843, poz. 1446,  poz. 1543, z 2014 r. poz. 659, poz 1310) Rada 
Miejska w Suwałkach uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale nr XV/148/2011 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 30 listopada 2011 r. 
zmienionej uchwałą nr XXVI/272/2012 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 26 września 2012 r. 
w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania oraz wysokości stawek 
opłat za parkowanie pojazdów samochodowych na drogach publicznych w strefie i sposobu ich 
pobierania wprowadza się następującą zmianę:

- w § 2 ust. 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie:

„4) opłata abonamentowa -  „koperta” (zastrzeżone miejsce postojowe na zasadach 
wyłączności):

a) 6 miesięcy - 1 000 zł,

b) 12 miesięcy - 2 000 zł”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Suwałkach

Jadwiga Mariola Szczypiń

Id: 0ED4A41C-D7C0-4D5C-9E69-863808984A80. Podpisany Strona 1 z 1




